
＜令和７年１月の予定＞ 

１月４日 土曜日 営業開始 

１月９日 木曜日 散髪 

１月 25日 土曜日 大根風呂 
※各行事の振替利用も承ります！ 

明けましておめでとうございます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し

上げます。 

旧年中は、多大なるご支援とご尽力をいただ

き、誠にありがとうございました。 

 

さて、2025 年は巳年でございます。ヘビは古

来より「知恵」「再生」「生命力」の象徴とされ

ております。このテーマにちなんで、デイセン

ター寿楽では、さらなる進化を目指して取り組

んでまいります。 

利用者の皆さまにとって、寿楽が一層安心して

過ごせる居場所となり、笑顔があふれる空間を

提供できるよう、スタッフ一同知恵を出し合い

ながら新しい取り組みにも挑戦していく所存で

す。また、皆さまの日々の暮らしをより豊かに

するために、全力でサポートさせていただきま

す。 

 

結びにあたり、皆さまのご健康とご多幸を心

よりお祈り申し上げますとともに、本年も変わ

 

デイセンター寿楽 

クリスマス会の日のお食事は、寿楽恒例のクリスマスメニューをご用意

させていただきました。 

ミートローフやサラダとともに、トマトのマリネとほうれん草の洋風お

浸しで赤と緑の彩りを添えました。 

見た目も栄養も豊かになるように考えられた献立です。 

クリスマスの暖かで楽しいひと時のお食事としてご満足いただけたでし

ょうか？        調理師  柳田 尚美 

 

 当日は皆さまにプレゼントをご用意いたしました！ 

クリスマスカードとともに、「クリスマスリースジャンケン大会」を開催

し、その場でリースを作ってお持ち帰りいただきました。ジャンケンで勝

つごとにリースの飾りを手に入れていただく形式で、楽しんでいただけた

と思います。お一人お一人の個性が光る素敵なクリスマスリースが完成

し、職員も一緒に楽しむことができてとても嬉しかったです。 

 

 

 

  
 

 寿楽クリスマス会！(12 月 24 日) 

感染症についてのお知らせ 

日頃よりの十分な休養と栄養をとり、手洗いうがいに、咳エチケット。空気が乾燥

していることで感染拡大に繋がるということで、十分な加湿もポイントです。 

濡れたタオル1枚寝間にあるだけで加湿になります。水分補給も大切ですが空気

の乾燥にも注意してください。                   デイセンター寿楽 

 


